

Instytut Sobieskiego zaprasza na debatę pt.

„Czy Polska powinna ubiegać się o organizację Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 roku?”

z udziałem **Marcina Chłudzińskiego** (Fundacja Republikańska)

i **Macieja Rapkiewicza** (Instytut Sobieskiego).

Do udziału zaprosiliśmy również **Ministra Sportu i Turystyki** oraz **Prezydenta Miasta Krakowa** (oczekujemy potwierdzenia).

Prowadzenie: **Bartosz Marczuk** (Rzeczpospolita)

- Zimowe igrzyska olimpijskie – więcej strat czy zysków dla polskiej gospodarki?
- Czy samorządom i mieszkańcom miast organizatorów będą się opłacać wydatki na taką imprezę?
- Czy Polska potrzebuje organizacji igrzysk olimpijskich z wizerunkowego punktu widzenia?

Debata odbędzie się we wtorek **11 marca**, w siedzibie Instytutu Sobieskiego przy ul. **Nowy Świat 27/1** w Warszawie, początek o **godz. 18.00**.

Marcin Chłudziński – Prezes Fundacji Republikańskiej, przedsiębiorca, wykładowca akademicki. Ma doświadczenie w sektorze pozarządowym, biznesie, nauce. Nie był jeszcze urzędnikiem i póki co być nie zamierza. Współtworzył firmę Invent Grupa Doradztwa i Treningu, pracował w Szkole Liderów, Uniwersytecie Warszawskim. Infekuje polityków dobrymi pomysłami, współautor raportów i analiz opracowanych w Fundacji Republikańskiej. Angażuje się w sprawy publiczne z myślą o trzech córkach i żonie, z wiarą że będą żyły w lepszym miejscu.

Maciej Rapkiewicz – ekspert w zakresie finansów publicznych, członek zarządu Instytutu Sobieskiego. Autor licznych publikacji, analiz dotyczących finansów publicznych, w tym także jednostek samorządu terytorialnego. Przed Euro 2012 wskazywał na brak trwałych, pozytywnych efektów gospodarczych wynikających z organizacji mistrzostw. Zawodowo związany przez kilkanaście lat z sektorem finansowym, od kilku lat prowadzi działalność w zakresie doradztwa gospodarczego. Absolwent m.in. Uniwersytetu Łódzkiego oraz programu MBA Finance & Insurance. Prywatnie aktywny kibic sportowy, amatorsko sam uprawia sport: tenis ziemny, ricochet, przez wiele lat grał również w piłkę nożną.

Serdecznie zapraszamy!

Lokal przy ul. Nowy Świat 27 jest wykorzystywany na cele edukacyjne przez Fundację Instytut Sobieskiego dzięki pomocy m.st. Warszawy – Dzielnicy Śródmieście.